
UCHWAŁA NR XXXVII/293/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/245/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2013 r. 
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 

we wsi Nowy Gierałtów - gmina Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zmianami) oraz art. 14 ust 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (j.t. Dz.U z 2012 r. poz. 647 ze zmianami) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/X/245/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsi 
Nowy Gierałtów – gmina Stronie Śląskie wprowadza się następujące zmiany: 

1. zienia się załącznik graficzny nr 2. Załącznik po zmianach stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 8DA257E2-D018-4E8F-91DC-056C693CABAB. Podpisany Strona 1



Id: 8DA257E2-D018-4E8F-91DC-056C693CABAB. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński 

Uzasadnienie

w  sprawie  zmiany uchwały nr XXIX/245/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 marca 2013 r.
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych we wsi
Nowy Gierałtów - gmina Stronie Śląskie.

Konieczność sporządzenia zmiany uchwały wynika z konieczności zapewnienia dostępu terenu opracowywanego
planem miejscowym, do drogi publicznej.

Id: 8DA257E2-D018-4E8F-91DC-056C693CABAB. Podpisany Strona 1




